D'acord amb el que es disposa en l'article 28 de la LCSP i amb la documentació obrant en l'expedient, 
es justifica la necessitat i idoneïtat del contracte que es proposa a l’informe de justificació de necessitats: 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Tres-cents quinze mil cinc-cents vint (315.520,00 €), IVA exclòs 

Per calcular el valor estimat del contracte s’ha tingut en compte qualsevol forma d’opció eventual i les 
possibles pròrrogues del contracte. 

L’estimació s’ha fet tenint en compte un escenari de facturació, comissions i costos corresponents que

[...]

☒ S’hi inclouen 37.120,00 euros (18.560,00 euros/anuals) destinat a modificacions (sempre serà màxim 
el 20% de l’import del preu)  
Per les causes indicades a l‘apartat AD 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: dos-cents vint-i-quatre mil cinc-cents setanta-sis euros (224.576 €), IVA 
inclòs. 

Cost anual any 1:  112.288€ 
Cost anual any 2:  112.288€  
PBL:                     224.576€ 

Sistema de determinació del preu: 
☐Indiqueu sistema de determinació del preu. 
☒Preus unitaris: s’indiquen els % de comissió màxima a la documentació de la licitació .